
Referat fra møte FAU Medkila Skole 04.01.2022 

Sted:               Teamsmøte (grunnet Covid-19 situasjon). 

Tid:                 Tirsdag 1.mars kl. 19.30 – 21.30 

Referent:       Stine Bentzen (3A)  

 

 

Sak 49/21-22: Opprop og presentasjon – Carl-Henrik  

Til stede:  

1A: Kristian Martin Andreassen  

1B: Kine Mikkelsen 

2: Linn Skjevling  

3A: Stine Bentzen 

3B: Mona Gravrok 

4B: Silje Restad  

5 trinn: Carl-Henrik Siebke  

6B: Terje Andreassen  

7. trinn: Stine Tveten 

 

Fravær: Representanter fra 4A og 6A var ikke til stede.  

 

Sak 50/21 -22: Godkjenne innkalling og saksliste – Carl-Henrik  

Innkalling og saksliste godkjent, 3 saker kommet inn og vil bli diskutert under eventuelt.  

 

Sak 51/21-22: Info fra rektor 

Det er på nåværende tidspunkt høyt sykefravær blant ansatte ved skolen pga covid 19. Det ser ut til 

at de fleste barna er ferdige med korona, men er ikke tilfellet for lærerne.  

Rektor er imponert over innsatsen fra lærerne i perioden med høyere sykefravær. De har måttet slå 

sammen klasser og endre timeplaner på kort varsel. Det er plan om å lage en artikkel i media for å 

fremsnakke ansatte ved skolen og innsatsen som er lagt ned i perioden med lav bemanning.  

På grunn av høyere sykefravær, har utviklingsarbeid ved skolen blitt utsatt.  

 

 

 

 

 

 



OPPFØLGINGSSAKER 

 
Sak 23/17-18: Utsmykking av skolen med ulike læringstiltak  

• Det er målt opp i de aktuelle områdene hvor gradskivene skal være, samt gjort et estimat hva 

det totalt sett er behov for skolen.  

• Det må sendes inn en ny henvendelse for prisoverslag av gradskivene. 

 

Sak 10/21-22: Status fra Trafikkgruppa 

Trafikkgruppa består av Maj Hass Jørgensen og Asbjørn Stene Olsen. De har tidligere sammenfattet 

et skriv om trafikksikkerheten ved Medkila Skole (på bakgrunn av observasjoner, der alle kunne 

komme med innspill). Bilder ble tatt med henvisning til kart for å illustrere det på best mulig måte. 

I årenes løp er skrivet blitt justert etter ytterligere informasjon.  

 

Det gjenstår fortsatt 2 hovedpunkter:  

 

• Omregulere trafikken ved skolen  

• Området ved Kiwi. Flere sykkelstier møtes, men eksisterer ingen gang- og sykkelsti helt til 

Kiwi 

 

Flere skolebarn stopper innom Kiwi på vei hjem fra skolen, og trafikkbildet slik det er i dag kan 

utgjøre en trafikkfare for barna.  

 

Det er ønskelig at 2 nye medlemmer fra FAU tar over jobben i trafikkgruppen i løpet av året. 

 

Sak 12/21-22 Temadag 2022  

Vært oppe på HKFU. Arrangeres i siste halvdel av april. Temadag holdes for alle klassene i Harstad og 

blir ikke egen temadag for Medkila.  

 

Sak 18/21-22: 25 års-jubileum Medkila skole  

25 års-markeringen har blitt utsatt ett år pga. pandemien. Anja informerer at det heller legges opp til 

markering av 30 års-jubileum av skolen. På grunn av at 25 års-jubileum utgår, planlegges det å finne 

på noe hyggelig til våren.  

 

Sak 30/21-22 Natteravngruppe Medkila  

Lite aktivitet på natteravngruppa siden desember. Mye av grunnen er at det er utfordrende å finne 

frivillige til arbeidet. Hanne Holte, Kjell Søreide (FAU leder ved Kila skole) og Carl-Henrik (leder FAU 

Medkila skole) vil forsøke å få aktivitet i gruppene igjen. Håpet er å få strukturert Natteravngruppene 

på Facebook og få i gang Natteravngruppene igjen.   

 

Det er bevilget 15 000 kr til Natteravnene fra Samfunnsløftet. Det er på nåværende tidspunkt 

usikkert hvordan pengene skal forvaltes.  

 

 



Sak 35/21-22: Opprettelse av et Arbeidsutvalg (AU) i FAU i forbindelse med aktivitetspark Medkila 

skole  

Det er totalt bevilget 9,5 MNOK til oppgradering av uteområdet for skoler og barnehager i Harstad. 

Disse fordeles med 4,5 MNOK til skoler og 5MNOK til barnehager. I tillegg er det tidligere bevilget ca. 

7MNOK til oppgradering av uteområdet på Hagebyen skole.  

 

• Hver enhet /skole/barnehage) blir kontaktet og orientert om sum til disposisjon for hver 

enhet 

• Hver enhet beslutter innkjøp i samråd med arbeidsgruppen  

• Bestilling iverksettes så snart som mulig.  

• Målet er at alt skal være montert/etablert før vintersesongen 2022/2023 

 

Det er formidlet at lekehusene i uteområdet ikke skal rives før FAU er engasjert.  

 

Sak 36/21-22 Gå til skolen aksjonen  

 

Aksjonen holdes mellom 14 mars – 29 april. Forslag om at premie kan være en tur i SAM lekeland 

inkl. litt mat og drikke.  FAU tar kontakt med Sam lekeland for å høre om det kan ordnes med 

spesialavtale for besøk der. Dersom 7 trinn vinner, vil premien bestå av en tur på kino.  

 

 

NYE SAKER  
 

 

Sak 52/21-22: Oppgradering av basketkurver Medkila skole 

 

Det mangler i dag kurver og nett på basketballstativene på Medkila skole. Stine Tveten har vært i 

kontakt med Unisport og fått tilsendt en link for kjøp av kurver og utstyr.  

 

Befaring vil snarlig bli gjort på kurvene for å få oversikt på hva som må bestilles. FAU finansierer nye 

kurver/nett og selve monteringen vil bli gjort på dugnad.  

 

Sak 53/21-22: Ressurstildeling Medkila skole for skoleåret 2022/2023  

 

Harstadskolene har akkurat fått tildelt ressurser for neste skoleår, noe som betyr at noen skoler må 

redusere antall årsverk mens andre skoler får økt antall årsverk. 

 

Anja informerer at det ikke blir nedtrekk av lærerstillinger ved Medkila skole til neste år. Det er 

bevilget en økning på 0,67% av stillingene ved skolen.   

 

Det er et generelt nedtrekk av lærerstillinger i Harstad med bakgrunn av at elevtallene synker. 

Medkila skole har en økning av elevtallet til neste år. Det er vurdert at det vil bli et større behov for 

spesialundervisning fremover, noe som vil kreve mer ressurser. Av ovennevnte grunner kan det ikke 

vurderes som en reell økning av ressurser ved Medkila skole.  

 



Foreslås at dette blir en prioritert sak til neste år både for FAU og HKFU ved å prøve å synliggjøre 

ovenfor politikere hvilke konsekvenser det får både for ansatte og elever. Det foreslås bl.a. å 

engasjere media for å nå politikerne, samt skriv med informasjon til foreldre.  

 

Sak 55/21-22: Dugnad våren 2022  

 

Dugnad planlegges å gjennomføres i begynnelsen av mai. Linn er dugnadansvarlig og vil kartlegge 

hvilke oppgaver som er aktuelle, og setter opp en oversikt over ulike oppgaver og som fordeles på 

trinnene.   

 

Sak 56/21-22: Eventuelt  

 

Kommet flere innspill om dårlig brøyting både på gangvei og veien opp til skolen. I tillegg meldes det 

om at gangveien er dårlig strødd. Det er meldt inn til kommunen ved flere anledninger, både av Anja 

og Carl-Henrik, uten at det har medført bedring.  

Carl-Henrik vil kontakte Chris Tandy for å undersøke om han kan bidra på dette området.  

 

Melding om dårlig vedlikehold av en bro ved en bussholdeplass ved Osen. Det renner nå vann på 

begge sider av broen og kan utgjøre en fare for barna som benytter denne på skoleveien. Det er 

usikkert hvem som har satt opp denne broen og/eller er ansvarlig. 

Vi varsler trafikkgruppa slik at det kan tas opp med kommunen.  

 

 

 

 


